
Uchwała Nr V/37/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 września 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek i niektórych zasad wymiaru czynszów za dzierżawę gruntów w m. 
Starogardzie Gd.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r.) uchwala się co następuje:

§ 1

Upoważnia się Zarząd Miejski do ustalania stawek za dzierżawę gruntów na cele:
1) przemysłowo-składowe
2) pod kioski, stragany i stałe stoiska (handlowe)
3) inne (karuzele, wesołe miasteczko, cyrk, strzelnica sportowa, garaże, itp.)
na warunkach każdorazowo ustalanych między stronami.
 

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 13/90 Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego z dnia 18 maja 
1990 r. w sprawie zmiany stawek i niektórych zasad wymiaru czynszów za dzierżawę gruntów 
w m. Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w mieście,  w gmachu Urzędu Miejskiego oraz podaniu do wiadomości 
publicznej w „Ekspresie Starogardzkim” lub „Gazecie Kociewskiej”.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Grażyna Hoppe


